[bookmark: _GoBack]Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                              №______________

О внесении изменений в постановление
Кабинета Министров Республики Татарстан
от 12.08.2015 № 586
«Об утверждении Методики оценки
эффективности использования
иностранных работников на территории
Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан               от 12.08.2015 № 586 «Об утверждении Методики оценки эффективности использования иностранных работников на территории Республики Татарстан» следующие изменения:

Пункт 2 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан                      от 12.08.2015 № 586 изложить в следующей редакции:
«2. Предложить Государственной инспекции труда в Республике Татарстан, Управлению Федеральной налоговой службы по Республике Татарстан и Министерству внутренних дел по Республике Татарстан участвовать в оценке эффективности использования иностранных работников на территории  Республики Татарстан в соответствии с Методикой.».
В Методике оценки эффективности использования иностранных работников на территории Республики Татарстан, утвержденной указанным Постановлением:
пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2. Оценка эффективности использования ИР и вклада ИР в социально-экономическое развитие Республики Татарстан (далее – оценка эффективности использования ИР) ежегодно осуществляется Министерством труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан (далее – уполномоченный орган) на основании информации, предоставляемой органами исполнительной власти Республики Татарстан, Управлением Федеральной налоговой службы по Республике Татарстан, Министерством внутренних дел по Республике Татарстан ежегодно           до 1 июля года, следующего за отчетным годом, по показателям в соответствии с приложением к настоящей Методике, отражающей ситуацию в республике в отчетном году и тенденции ее изменения в динамике за последние три года.».

Премьер-министр
Республики Татарстан								         И.Ш. Халиков